拟推荐 2015 年度陕西省优秀教材评选结果公示

各单位：

根据《关于申报 2015 年度省级优秀教材的通知》（教字〔2015〕11 号）精神，学校开

展了省级优秀教材的评审工作,经个人申报、学院初评推荐、校教材建设委员会审核,专家评

审，共评出拟推荐省级优秀教材 5 种。现予以公示(见下表)。请大家认真核对项目内容，若

有问题请与教务处教学研究科联系。

    公示时间：2015 年 4月 14 日至 4月 16 日。

    教务处教学研究科：南校区 办公楼二层 209 室

    联系电话：81891764

    E-mail：ypm@mail.xidian.edu.cn

                  2015 年 4月 14 日

 主题词：高校  优秀教材  公示

2015 年度拟申报省级优秀教材名单

序号 教材名称
编著者

姓名
出版社

出版

时间

申报

学院
备注

1
微电子概论

（第 2 版）

郝  跃

贾新章

董  刚

史江义

电子工

业出版

社

2011.6
微电子

学院

普通高等教育“十一五”

国家级规划教材/电子科

学与技术类专业精品教

材

2

微波技术与天

线（第 3 版）/

《微波技术与

天线》学习辅

导与习题详解

王新稳

李延平

李  萍

电子工

业出版

社

2011.2

2011.1

电子工

程学院

“十二五”普通高等教育

本科国家级规划教材/电

子信息科学与工程类专

业精品教材

3 数学分析十讲
刘三阳

李广民

科学出

版社
2011.7

数学与

统计学

院

“十二五”普通高等教育

本科国家级规划教材

4
工程电磁兼容

（第 2 版）

路宏敏

余志勇

李万玉

西安电

子科技

大学出

版社

2010.9
电子工

程学院

“十二五”普通高等教育

本科国家级规划教材

5
计算机组成与

系统结构

裘雪红

李伯成

西安电

子科技

大学出

版社

2012.3
计算机

学院

“十二五”普通高等教育

本科国家级规划教材

mailto:ypm@mail.xidian.edu.cn